A 2023. marcius 30-i nyilt jegyzokonyv
2. melléklete



utca
ACS
ACS
Ady E.
Ady E.

Ady E. (Kossuth-Reggel kozott)
Ady E. (Kuthen-Szent I. k6zott)

Ady E. legvége
Ady-Kungat sarok
Ady-Rovid sarok
Agu. végig

Agota

Agota

Agota-Agyag sarok
Alkotmény
Apavari-Telep sarok
Arany J.- Vasut u. sarok
Arpad

Asztag u. végig
Attila

Attila

Attila

Attila

Attila

Bajcsy Zs. a Nimrodnal
Baross G.

Baross G.

Baross G.

Baross G.

Baross G.
Baross-Papp B. sarok

Bathory (a Széchenyitdl a Tiszaig)

Béke u. végig
Bem

Bethlen G.
Bethlen G.
Bdcsai

Bodrog
Buzavirag
Carceus M. végig
Csatho

Csatho
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Utkatytizasi munkak

haz szam

2
15
12-14
28

50

18

végig

11-13
14
20-24
41

43
45
32

1/c
35
33

végig

végig

12-26
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Csend
Damjanich-Katai sarok
Délibab

Délibab

Diofa végig

Dréva

Duna

Duna

Egyetértés

Eotvos végig

Erdei

Eszaki szerviz Gt végig
Fas

Fecske (Sallai-Hold k6zott)
Forint

Fiiredi

Fiiredi

Fiiredi
Fiiredi-Damjanich sarok
Fiiredi-Zoldfa sarok
Gépgyar

Gépgyar

Gorbe végig
Gorbe-Tavasz sarok
Gyorfty
Gyorffy-Damjanich sarok
Hajnal

Hajnal

Hajnal

Hajnal-Kacso6h sarok
Hajnal-Szent L. sarok
Harmat végig
Hatvanmalom
Hegyesbori
Hold-Fecske sarok

Honvéd (Pilispokladanyi-Madach ko6zott)

Hortobagyi
Horvath F.

Honvéd (a Tuzok és a Honveéd 22 kozott)

IV. Béla

Jokai

Jozsef A.

Juhasz Gy.

Kalman

Kalman- Jozsef A. sarok
Kantor S. garazssor

24

végig

35-47

18
végig
9/a
23

24
15

buszforduld
végig

19/b

18
24

végig
végig

S5-7
21
13

5-7
12
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Képolna (Do6zsa-Zador kozott)

Kapolna-Kuthen sarok
Karcag?2 kisposta
Katai

Katai

Katai-Zoldfa sarok
Katai-Zo6 ldfa sarok
Kazinczy

Kazinczy

Kazinczy

Kazinczy

Keleti

Keleti
Keleti-Kossuth L. sarok
Keleti-Szent L. sarok
Kerekes

Kerekes

Kerekes

Kerekes

Kerekes
Kerekes-Jokai sarok
Kertész J.

Kertész parkolok
Ketel

Ketel

Ketel

Ketel

Ketel

Ketel

Ketel

Kinizsi

Kinizsi
Kinizsi-Jokai sarok

Kinizsi-Kisujszallasi sarok

Kiss A. végig
Koppany
Koppany
Koppany
Koppany
Koppany
Koppany
Koppany
Koppany
Korhéaz
Koérhaz

Korhaz parkol6 (buszmegélld mogott)

52
53-55

12
12
4/a

11
24-26

27/b

12

18-20
1-3
41
39
37
28
26
18
13
82
64

10
25
29-31
32
37
39
41
8-12
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Korhéz u. Dializis kozpont el6tti parkolo
Koérhaz u. lakotelepi parkolo

Kossuth L.
Kossuth L.
Kossuth L.
Kossuth L.
Kossuth L.

Kossuth L. (Bora, Alarm Kft. el6tt)

Kossuth L.-Ady sarok

Kossuth L.-Hajnal sarok

Kossuth tér

Kossuth tér Hatso parkolo

Kossuth-Zador sarok
Kolcsey

Kolcsey

Koros

Kun

Kun-Ady E. sarok
Kungat

Kungat

Kungét- Kacsoh sarok
Kungat-Szent L. sarok
Kun-Telep sarok
Kuthen

Kuthen

Kuthen

Kuthen (a Kapolna és aTemetd kozott)

Kuthen zug

Kuthen-Egyetértés sarok

Kuthen-Képolna sarok
Kuthen-Kossuth sarok
Lehel

Madach

Madach

Madarasz

Madarasz

Madarasz

Magyar

Magyar

Magyar

Magyar

Magyar
Magyar-Sandor sarok
Mandoki K.

Mester

M¢észaros

8-12
23/c
45-51
28
18
18/a

10
11-13

20
19-25
végig

18

22

61
40
27-29

59

20
15
25
36
12

1/b
1/a

végig
13
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Mészaros

Mészaros

Mészaros

Mészaros-Honvéd sarok
Mészaros-Zrinyi sarok a zug feldl
Mikszath K.

Mikszath -Sajo sarok

Moricz Zs.

Munkécsy

Munkacsy

Munkas

Nap

Napsugar

Napsugar

Napsugar (a Hideg u. utan a kanyarban)
Napsugar-Eszaki sarok
Napsugar-Gyep sarok

Nefelejcs

Pacsirta

Peto6fi

Pet6fi

Peto6fi

Pet6fi

Pet6fi

Peto6fi

Pet6fi-Kistjszallasi sarok

Piac teriilete

Pillang6 végig

Pipacs
Piispokladanyi-Szivarvany sarok
Réba

Réba

Réba

Réba

Rimaszombati

Rimaszombati (Katai-Dézsa kdzott)
Rimaszombati-Fiiredi sarok
Rimaszombati-Katai sarok
Roézsa (a Tavasz-Rovid kozott)
Rovid

Rovid- Roézsa sarok
Safranylogeri Ut a szeméttelepig
Sajo (Drava és a Koros kozott)
Sajo (Duna és a Raba kozott)
Sajo (Koros és a Duna kozott)
Sallai (a Piispokladanyi-Fecske kozott)

13-17
34
58

7-13

44-56
10
14

4/a
6-16

12
28
26
24/b
18
15
11

végig

40
35/a
31
20

1-2
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Sallai-Fecske sarok
Sandor

Sarkantyus

Selyem
Selyem-Magyar sarok
Solyom

Sport

Sport

Szabo J.

Szabo J. (Arany J. feldl)
Szamos

Szeles

Szeles

Szeles

Szeles (zug sarok)
Szent 1-Kapolna sarok
Szent L.-Szent I. sarok
Sziv

Sziv

Sziv (Ady-Kacsoh kozott)
Szivarvany- Madach sarok

Szivarvany- Vasut sarok

Sziics S. (Kistjszallasi u. és a Tisza u. kozott )
Szilics S. (Moricz Zs. u. és a Bodrog u. kdzott)

Takacs P.

Takécs P. (Arany J. és a Baross kozott)

Tavasz zug
Telep u. végig

Temetd- Hortobagyi sarok
TESCO hats6 bejarat (Kert u. sarok feldl)

Tisza
Tisza
Tisza
Tisza
Tisza
Tisza
Tisza
Tiszta
Tompa
Tompa
Tompa
Tompa
Tompa
Tuzok
Vagohid-Napsugar sarok

Véarosudvar (a "sorbar" mogott)

26/a

38
21
25
végig
17
15

11

33-37
19
3-5
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Vérosudvar (a birdsag mogott)
Vasut

Villamos

Villamos

Villamos

Villamos

Villamos

Villamos

Zador

Zador

Zador-Sz.Laszlo6 sarok
Zoldfa

Zoldfa

Zoldfa

Zoldfa

Zoldfa

Zoldfa

Zoldfa

Zoldfa

Zo6ldfa u. (Korhaz belso)
Zoldfa-Gyorffy sarok
Z06ldfa-Korhaz sarok
Zrinyi

Zrinyi (Szondi-Papp B. kozott)
Zrinyi-Papp B. sarok
Zrinyi-Vasut sarok

BELTERULET OSSZESEN:

Tilalmasi A.G. (a soromp6té] a magtarig)
Tilalmasi A.G. (a lakéhazak el6tt)

Béke 100-as

Tatartilés

Cserhat

Magyarka

KULTERULET OSSZESEN:

MINDOSSZESEN:

17
25-29
35
39
45-49
55
109
55
35-39

55

15
23

20
59
42-44
48

8/a
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57/2023. (111. 30.) ,,kt.” sz. hatarozat 2. melléklete

2023. katyuzasi, aszfaltozasi iitemterv

1. Forgalmas utak 1. Deak korut
Liget utca + Liget/Erzsébet utca sarok +
2. Liget/Virag utca sarka
Korhaz ut + Korhaz eldtti buszmegalld +
3. Korhaz uti buszforduld
4.  Zoldfa utca
5. Temeto utca

Szent Istvan sugarut + Szent 1./Képolna utca
6. sarka+ Szent I./Szent Laszl6 utca sarka
Jozsef Attila utca - Baross utca + Baross/Papp
7.  Béla utca sarka
Szivarvany utca + Plispokladanyi/Szivarvany
utca sarka + Szivarvany/Madach sarok +
8.  Szivarvany/Papp Béla utca sarka
9. Vasut utca
10. Téncsics korut
Kacsoh Pongrac utca - Reggel utca + Reggel
11. zug
12. Reggel utca

2. Keleti varosrész 1. Bajcsy Zs. utca, a Nimrodnal
(Madarasi ut - Kisujszallasi ut kozott) 2. Eszaki szervizat
3. Kossuth tér
4.,  Varr6 utca, Varrd belso
5.  Csokonai utca + Csokonai/Deék korat sarok
6. Forint utca
7. Arpad utca
8.  Erkel Ferenc utca
9. Soélyom utca
10. Uj utca
11. Vida utca
12. Sport utca
13. Epreskert utca
14. Munkas utca
15. Liliom utca
16. Munkacsy utca
17. Vordsmarty utca
18. Hunyadi utca + Hunyadi/Liliom utca sarka
Fut6 Imre utca + Fut6 Imre/Csokonai utca
19. sarka
20. Akaécos ut
3. Déli vérosrész 1. Szabd Jozsef utca
(Kisujszallasi ut - Baross utca és 2. Madarasz Imre utca

Gyarmati ut kdzott) 3. Pet6fi utca + Pet6fi/Kistjszallasi ut sarok



4. Kisfoldek koze

5. Dél-nyugati varosrész

(Jozsef Attila és Baross utca -
Piispokladanyi ut kozott)

10.

11.
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Takacs Péter utca

Kerekes Istvan utca + Kerekes/Jokai utca
sarka

Bethlen Gabor utca

Vasut utca + Vasut/Szivarvany utca sarka
Kinizsi utca + Kinizsi/Jokai utca sarka +
Kinizsi/Kistjszallasi ut sarka

Villamos utca

Délibab utca

Bathory utca (Széchenyi sgt-tdl a Tiszta
utcaig)

Tiszta utca

TESCO hats6 bejarat

Pipacs utca

Moricz Zsigmond utca

Hatvanmalom utca

Szamos utca

Mandoky Kongur utca

Tisza utca

Sziics S. utca

Mikszath Kélman utca + Mikszath/Sajo utca
sarka

Kolcsey utca
Bodrog utca
Saj6 utca

Réba utca

Duna utca
Kords utca
Dréva utca
Karcag?2 kisposta
Bocsai utca
Hegyesbori utca
Gépgyar utca
Buzavirag utca

Kalman utca

Kiss Antal utca
Kazinczy utca

Fecske utca

Sallai utca + Sallai/Fecske utca sarka
Hold/Fecske utca sarka
Pillango utca

Tompa utca

Madach utca
Sarkantyts utca
Honvéd utca

Tazok utca



6. Eszak-nyugati varosrész
(Piispokladanyi ut - Dézsa Gyorgy ut
kozott)

7. Eszaki varosrész

13.

14.
15.

N

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.
31.
32.

M¢észaros utca + Mészaros/Honvéd utca sarka
+ Mészéaros/Zrinyi utca sarka

Zrinyi utca + Zrinyi/Papp Béla utca sarka +
Zrinyi/Vasut utca sarka

Fas utca

Vérosudvar

Piac teriilete

Kertész Jozsef utca parkolok

Kossuth Lajos utca + Kossuth/Ady sarok +
Kossuth/Hajnal utca

Kossuth Lajos/Zador utca sarok

Ady Endre utca + Ady/Kungat utca sarka +
Ady/Révid utca sarka

Kuthen utca + Kuthen/Egyetértés utca sarka +
Kuthen/Kdapolna utca sarok + Kuthen/Kossuth
L. utca sarok

Harmat utca

Kungat utca + Kungat/Szent Laszl6 utca sarka
+ Kun/Telep utca sarka

Keleti utca + Keleti/Kossuth L. utca sarok +
Keleti/Szent Laszl6 utca sarka

Hajnal utca + Hajnal/Kacséh Pongrac utca
sarka + Hajnal/Szent Laszlo6 utca sarka
Roézsa utca

Sziv utca

Tavasz utca

Gorbe utca + Gorbe/Tavasz utca sarka
Attila utca

Telep utca

Kun utca

Asztag utca

Apavar/Telep utca sarka

Ketel utca

Koppany utca

Egyetértés utca

Agota utca + Agota/Agyag utca sarka
Juhasz Gyula utca

Zador utca + Zador/Szent Laszl6 utca sarka
Kapolna utca + Kéapolna/Kuthen utca sarok
Hortobagyi utca

Vagohid utca + Vagohid/Napsugar utca sarka
Napsugar utca + Napsugar/Eszaki utca sarka
+ Napsugar/Gyep utca sarka

Pacsirta utca

Safranylogeri t

Eotvos utca



(Doézsa Gyorgy ut - Madarasi ut kozott)

10.

11.
12.
13.

14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Tokeés utca + Tokés/Korhaz utca sarok +
Toékés/Sandor utca sarka

Sandor utca

Koérhéz parkolo

Korhaz utca Dializis kdzpont el6tti parkolo
Korhaz utca lakotelepi parkold

Z06ldfa utca + Zo6ldfa/Gyorffy utca sarka +
Z61dfa/Korhaz utca sarka

Selyem utca + Selyem/Magyar utca sarok
Magyar utca + Magyar/Sandor utca sarka
GyOrffy Istvan utca + Gydrffy/Damjanich
utca sarka

So0s Istvan utca + Soos Istvan/Gyorffy Istvan
utca sarka

Béke utca

Ag utca

Fiiredi utca + Fiiredi/Damjanich utca sarka +
Fiiredi/Zoldfa utca sarka

Nefelejcs utca

Rimaszombathy utca +
Rimaszombathy/Fiiredi utca sarka +
Rimaszombathy/K4tai utca sarka

Lehel utca

Katai Gabor utca + Katai/Zoldfa utca sarok
Szeles utca

Mester utca

Acs utca

Damjanich/Katai Gébor utca sarka

Kéntor Sandor utca + garazssor

IV. Béla utca

Dio6fa utca

Csatho utca
Carceus M. utca



